CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E 

INSTALAÇÃO DE PISO MODULAR ESPORTIVO EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO 

PARA ADEQUAÇÃO DA QUADRA DO GINÁSIO ESTADUAL VICENTE GOULART, COM 

DEMARCAÇÃO DE TRÊS PRÁTICAS ESPORTIVAS. 

O valor total do contrato é de R$ 79.097,25 (setenta e nove mil noventa e 

sete reais e vinte e cinco centavos). 

Integram, completam e vinculam o presente contrato, para todos os fins de 

direito, obrigando as partes em todos os seus termos, as condições e especificações 

expressas no processo de Dispensa de Licitação nº 063/2024 e Processo 073/2024 na

[...]

Ao CONTRATANTE caberão as seguintes atribuições: 

Fornecer os subsídios necessários para a prestação de serviço pela 

CONTRATADA, de acordo com as orientações emanadas desta. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO  

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA R$ 79.097,25 (setenta e 

nove mil noventa e sete reais e vinte e cinco centavos), para a prestação de serviço 

conforme as descrições do processo. 

CLÁUSULA SEXTA - DA FORMA DE PAGAMENTO 

O pagamento será efetuado contra empenho, em até 10 (dez) dias após a 

prestação de serviço pela empresa e mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura no Setor